关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

马克思主义学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2025 年 10 月马克思主义学院团委已完成全院 146 名共

青团员 2025-2026 学年第一学期的星级评价工作，现将结果

进行公示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 28 日至 10 月 30 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 10 月 28 日

2025-2026 学年第一学期马克思主义学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

邓文杰 20235508 2023 级马克思主义理论 01 班 五星

黄敏 20235509 2023 级马克思主义理论 01 班 五星

郭豪林 20235511 2023 级马克思主义理论 01 班 五星

张筱晓 20235515 2023 级马克思主义理论 01 班 五星

杨粤粤 20235519 2023 级马克思主义理论 01 班 五星

叶冰艳 20235521 2023 级马克思主义理论 01 班 五星

曾祥菲 20245566 2024 级马克思主义理论 01 班 五星

姜丽珍 20245572 2024 级马克思主义理论 01 班 五星

刘心语 20245576 2024 级马克思主义理论 01 班 五星

游孟枝 20245580 2024 级马克思主义理论 01 班 五星

张馨月 20245581 2024 级马克思主义理论 01 班 五星

刘雨佳 20235513 2023 级马克思主义理论 01 班 四星

李伊然 20235516 2023 级马克思主义理论 01 班 四星

杜梦曦 20235520 2023 级马克思主义理论 01 班 四星

秦恩佑 20235522 2023 级马克思主义理论 01 班 四星

常梦涵 20235523 2023 级马克思主义理论 01 班 四星

范楚然 20235525 2023 级马克思主义理论 01 班 四星

关义萱 20245562 2024 级马克思主义理论 01 班 四星

金子涵 20245573 2024 级马克思主义理论 01 班 四星

李启源 20245574 2024 级马克思主义理论 01 班 四星

刘雅琦 20245577 2024 级马克思主义理论 01 班 四星

卢语墨 20245578 2024 级马克思主义理论 01 班 四星

罗婕菲 20245579 2024 级马克思主义理论 01 班 四星

李远航 20235507 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

胡熠璠 20235510 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

兰鸿毅 20235512 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

秦镭萍 20235514 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

陈咏梅 20235517 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

王沁可 20235518 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

邹红烨 20235524 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

江博 20235526 2023 级马克思主义理论 01 班 三星

石晋鹏 20245563 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

徐金涛 20245564 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

徐伟 20245565 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

高园 20245567 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

谷思怡 20245569 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

胡芸菲 20245570 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

纪虹羽 20245571 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

梁丽庆 20245575 2024 级马克思主义理论 01 班 三星

邓雪梅 20233501008 2023 级马克思主义基本原理博士班 五星

李庆民 20243501002 2024 级思想政治教育博士班 五星

黄若萱 202335021002 2023 级马克思主义理论 五星

马珍红 202335021006 2023 级马克思主义理论 五星

谭湘 202335021008 2023 级马克思主义理论 五星

赵思月 202335021011 2023 级马克思主义理论 五星

傅欣雨 202335021013 2023 级马克思主义理论 五星

张栩烃 202335021016 2023 级马克思主义理论 五星

王才 202335021025 2023 级马克思主义理论 五星

黄莉娟 202335021031 2023 级马克思主义理论 五星

熊转 202335021039T 2023 级马克思主义理论 五星

谢婉芳 202335021042T 2023 级马克思主义理论 五星

孙道森 202335021043T 2023 级马克思主义理论 五星

杨阳 202335021046T 2023 级马克思主义理论 五星

易丹梅 202335021047T 2023 级马克思主义理论 五星

陶子 202335021048T 2023 级马克思主义理论 五星

刘羽霜 202435021009 2024 级马克思主义基本原理硕士班 五星

李彦欢 202435021013 2024 级马克思主义基本原理硕士班 五星

张凌云 202435021018 2024 级马克思主义基本原理硕士班 五星

刘佳茹 202435021039T 2024 级马克思主义基本原理硕士班 五星

张力允 202435021005 2024 级马克思主义中国化硕士班 五星

郭伶俐 202435021008 2024 级马克思主义中国化硕士班 五星

王小丹 202435021028 2024 级马克思主义中国化硕士班 五星

徐小茹 202435021030 2024 级马克思主义中国化硕士班 五星

夏丽杰 202435021043T 2024 级马克思主义中国化硕士班 五星

高小茗 202435021012 2024 级思想政治教育硕士班 五星

黎诗敏 202435021014 2024 级思想政治教育硕士班 五星

夏雨 202435021026 2024 级思想政治教育硕士班 五星

熊代伦 202435021034 2024 级思想政治教育硕士班 五星

杨占婕 202435021038T 2024 级思想政治教育硕士班 五星

李婷 20233501006 2023 级思想政治教育博士班 四星

漆钰 20243501012 2024 级思想政治教育博士班 四星

苏方永 20243501004 2024 级马克思主义基本原理博士班 四星

胡宝云 20243501013 2024 级马克思主义基本原理博士班 四星

周一 202335021001 2023 级马克思主义理论 四星

陈适 202335021012 2023 级马克思主义理论 四星

张莹 202335021014 2023 级马克思主义理论 四星

叶泊宁 202335021015 2023 级马克思主义理论 四星

刘丽琴 202335021020 2023 级马克思主义理论 四星

向塘 202335021021 2023 级马克思主义理论 四星

严雪 202335021023 2023 级马克思主义理论 四星

钟凯 202335021027 2023 级马克思主义理论 四星

王友莉 202335021029 2023 级马克思主义理论 四星

蒋晓琪 202335021030 2023 级马克思主义理论 四星

石薇 202335021034 2023 级马克思主义理论 四星

储晶 202335021036T 2023 级马克思主义理论 四星

夏小峰 202335021037T 2023 级马克思主义理论 四星

李肖 202335021041T 2023 级马克思主义理论 四星

金珂印 202435021007 2024 级马克思主义基本原理硕士班 四星

李韵 202435021050T 2024 级马克思主义基本原理硕士班 四星

蒋雪 202435021024 2024 级马克思主义中国化硕士班 四星

牟虹葵 202435021036T 2024 级马克思主义中国化硕士班 四星

张鑫 202435021047T 2024 级马克思主义中国化硕士班 四星

闫子怡 202435021003 2024 级思想政治教育硕士班 四星

陈健 202435021025 2024 级思想政治教育硕士班 四星

鞠淼 202435021032 2024 级思想政治教育硕士班 四星

田雨禾 202435021045T 2024 级思想政治教育硕士班 四星

雷文莲 202435021048T 2024 级思想政治教育硕士班 四星

王慧林 202435021019 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 四星

罗娅 202435021020 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 四星

廖申媛 202435021023 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 四星

廖荷怡丹 202435021037T 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 四星

胡芫齐 202435021046T 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 四星

李佳浔 202435021049T 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 四星

张文祎 202335021003 2023 级马克思主义理论 三星

林子惠 202335021004 2023 级马克思主义理论 三星

向俊 202335021005 2023 级马克思主义理论 三星

刘梅瑞 202335021007 2023 级马克思主义理论 三星

熊欣怡 202335021009 2023 级马克思主义理论 三星

廖真童 202335021010 2023 级马克思主义理论 三星

涂歉歉 202335021017 2023 级马克思主义理论 三星

吴凌捷 202335021019 2023 级马克思主义理论 三星

何政烘 202335021022 2023 级马克思主义理论 三星

梁源 202335021024 2023 级马克思主义理论 三星

邓天浩 202335021026 2023 级马克思主义理论 三星

张艺川 202335021028 2023 级马克思主义理论 三星

唐杰 202335021032 2023 级马克思主义理论 三星

何秋月 202335021033 2023 级马克思主义理论 三星

徐正圆 202335021035T 2023 级马克思主义理论 三星

文宇杰 202335021038T 2023 级马克思主义理论 三星

金帅 202335021040T 2023 级马克思主义理论 三星

杨燕 202335021045T 2023 级马克思主义理论 三星

李铭辉 202335021049T 2023 级马克思主义理论 三星

仲佳 202335021050T 2023 级马克思主义理论 三星

余逸飞 20243501006 2024 级思想政治教育博士班 三星

杨雅青 20243501011 2024 级马克思主义中国化研究博士班 三星

梁颖 20243501001 2024 级马克思主义基本原理博士班 三星

谢东峰 20243501014 2024 级马克思主义基本原理博士班 三星

柳星宇 202435021001 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

唐偌楠 202435021002 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

郑依鸣 202435021006 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

陈青青 202435021022 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

徐敏淇 202435021029 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

黄进萌 202435021033 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

吕欣 202435021035 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

陈诗雨 202435021041T 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

范纾宸 202435021042T 2024 级马克思主义基本原理硕士班 三星

黄培毓 202435021017 2024 级马克思主义中国化硕士班 三星

李镇江 202435021027 2024 级马克思主义中国化硕士班 三星

周翠萍 202435021031 2024 级马克思主义中国化硕士班 三星

张子璇 202435021040T 2024 级马克思主义中国化硕士班 三星

唐欢 202435021044T 2024 级马克思主义中国化硕士班 三星

陆惜 202435021010 2024 级思想政治教育硕士班 三星

汪仕宝 202435021011 2024 级思想政治教育硕士班 三星

孙家辉 202435021015 2024 级思想政治教育硕士班 三星

刘聪智 202435021004 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 三星

凌巧 202435021016 2024 级中国近现代史基本问题研究硕士班 三星

（起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）